DECRETOS SINTETIZADOS: Período  26/05 al 30/05/14.- 

DCTO. Nº 607 (26/05/2014): Otorgando subsidio por la suma de PESOS CUATRO MIL ---------

-------------------------------- SETECIENTOS SESENTA Y UNO  con 18/100 ($ 4.761,18), a favor 

de la señora MIRTA AZUCENA TORRES, DNI. Nº 11.615.500, destinado al pago del Régimen 

de Regularización de Autónomos y Monotributo a los fines de cumplimentar con los años de 

aportes necesarios parar obtener el beneficio jubilatorio, autorizando a Secretaría de Hacienda y

[...]

Auspiciando el evento denominado “ORIENTAL FEST”, a -------

--------------------------------- llevarse a cabo desde el mes de Junio/14 hasta el día 13 de 

Septiembre/14 en esta Ciudad Capital.- 

DCTO. Nº 614 (27/05/2014): Otorgando subsidio por las suma de PESOS UN MIL ----------------

-------------------------------- QUINIENTOS  ($ 1.500,00.-), a favor de la Sra. GABRIELA 

FERNANDA BONO, DNI. Nº 28.076.523, destinado a solventar los gastos de subsistencia 

diaria, autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico a emitir de pago.-  

DCTO. Nº 615 (27/05/2014): Otorgando subsidio     por la suma   de     PESOS UN   MIL     -----

[...]

ARGOTA, LUIS MIGUEL, DNI. Nº 

14.285.932, Leg. Nº 3465, Cat. 07, Planta Permanente, dependiente de la Dirección de Servicios 

Generales, área Secretaría de Servicios Públicos.-  

DCTO. Nº  617 (27/05/2014): Otorgando subsidio por la suma de PESOS UN MIL -----------------

--------------------------------- QUINIENTOS ($ 1.500,00.-),  a favor del señor JUAN CARLOS 

VEGA, DNI. Nº 8.044.786, destinado a solventar los gastos de intervención quirúrgica y 

tratamiento médico, autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico a emitir 

Orden de Pago.- 

DCTO. Nº  618 (27/05/2014):